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TE DHENA TEKNIKE

FAZA E PROJEKTIT | PROJEKT ZBATIM

TIPI'| FLETES A3

EMERTIMI | FLETES| FASADA TEKNIKE,
PAMJE NGA VERI-LINDJA

Nr. i fletes A-05H

SHKALLA 1:100




OBJEKTI

NDERTIMI | TERRENEVE TE

.. .. .. .. MBYLLURA SPORTIVE PER
NDERTIMI | TERRENEVE TE MBYLLURA SPORTIVE PER SHKOLLEN "JUSUF PUKA" DHE "ABEDIN DINO"

SHKOLLEN "JUSUF PUKA"
AMBJENTET SHTESE TE KLASAVE SHKOLLA "JUSUF PUKA" DHE "ABEDIN DINO"

BASHKIA DURRES

BASHKIA DURRES

L

4

PROJEKTUES :

"DREJTORIA E PROJEKTEVE
DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

GRUPI PROJEKTUES

Ing. Lorenc Facja

Ing. Mariglen Jahollari

Ing. Eni Turkeshi

Ing. llva Hasanaj

Ark. Bianka Madhi

Ark. Xhesika Kulla

TE DHENA TEKNIKE

FAZA E PROJEKTIT| PROJEKT ZBATIM

TIPI'| FLETES A3

EMERTIMI | FLETES| FASADA TEKNIKE, PAMJE
NGA VERI-PERENDIMI

Nr. i fletes A-06

SHKALLA 1:100




OBJEKTI

NDERTIMI | TERRENEVE TE
NDERTIMI | TERRENEVE TE MBYLLURA SPORTIVE PER SHKOLLEN "JUSUF PUKA" DHE "ABEDIN DINO" MBYLLURA SPORTIVE PER

n " SHKOLLEN "JUSUF PUKA"
AMBJENTET SHTESE TE KLASAVE SHKOLLA "JUSUF PUKA E ABEDIN BING'

BASHKIA DURRES

BASHKIA DURRES

L

o

PROJEKTUES :

"DREJTORIA E PROJEKTEVE
DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

GRUPI PROJEKTUES

Ing. Lorenc Facja

Ing. Mariglen Jahollari

Ing. Eni Turkeshi

Ing. llva Hasanaj

Ark. Bianka Madhi

Ark. Xhesika Kulla

TE DHENA TEKNIKE

FAZA E PROJEKTIT | PROJEKT ZBATIM

TIPI'| FLETES A3

EMERTIMI | FLETES| FASADA TEKNIKE, PAMJE
NGA JUG-LINDJA

Nr. i fletes A-07

SHKALLA 1:100




OBJEKTI

NDERTIMI | TERRENEVE TE
NDERTIMI | TERRENEVE TE MBYLLURA SPORTIVE PER SHKOLLEN "JUSUF PUKA" DHE "ABEDIN DINO" MBYLLURA SPORTIVE PER

T n SHKOLLEN "JUSUF PUKA"
AMBJENTET SHTESE TE KLASAVE SHKOLLA "JUSUF PUKA DHE "ABEDIN DINO"

BASHKIA DURRES

BASHKIA DURRES

L

4

PROJEKTUES :

"DREJTORIA E PROJEKTEVE
DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

GRUPI PROJEKTUES

Ing. Lorenc Facja

Ing. Mariglen Jahollari

Ing. Eni Turkeshi

Ing. llva Hasanaj

Ark. Bianka Madhi

Ark. Xhesika Kulla

TE DHENA TEKNIKE

FAZA E PROJEKTIT | PROJEKT ZBATIM

TIPI'| FLETES A3

EMERTIMI | FLETES| FASADA TEKNIKE, PAMJE
NGA JUG-PERENDIMI

Nr. i fletes A-08

SHKALLA 1:100




OBJEKTI

NDERTIMI | TERRENEVE TE MBYLLURA SPORTIVE PER SHKOLLEN "JUSUF PUKA" DHE "ABEDIN DINO"
AMBJENTET SHTESE TE KLASAVE SHKOLLA "JUSUF PUKA"

NDERTIMI | TERRENEVE TE
MBYLLURA SPORTIVE PER

SHKOLLEN "JUSUF PUKA"
DHE "ABEDIN DINO"

BASHKIA DURRES

BASHKIA DURRES

L

4

PROJEKTUES :

"DREJTORIA E PROJEKTEVE
DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

GRUPI PROJEKTUES

Ing. Lorenc Facja

Ing. Mariglen Jahollari

Ing. Eni Turkeshi

Ing. llva Hasanaj

Ark. Bianka Madhi

Ark. Xhesika Kulla

TE DHENA TEKNIKE

FAZA E PROJEKTIT| PROJEKT ZBATIM

TIPI'| FLETES A3

EMERTIMI | FLETES| PAMJE 3D

Nr. i fletes A-09

SHKALLA -




NDERTIMI | TERRENEVE TE MBYLLURA SPORTIVE PER SHKOLLEN "JUSUF PUKA" DHE "ABEDIN DINO"
AMBJENTET SHTESE TE KLASAVE SHKOLLA "JUSUF PUKA"

NDERTIMI | TERRENEVE TE
MBYLLURA SPORTIVE PER

SHKOLLEN "JUSUF PUKA"
DHE "ABEDIN DINO"

BASHKIA DURRES

BASHKIA DURRES

4

PROJEKTUES :

"DREJTORIA E PROJEKTEVE
DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

GRUPI PROJEKTUES

Ing. Lorenc Facja

Ing. Mariglen Jahollari

Ing. Eni Turkeshi

Ing. llva Hasanaj

Ark. Bianka Madhi

Ark. Xhesika Kulla

TE DHENA TEKNIKE

FAZA E PROJEKTIT| PROJEKT ZBATIM

TIPI'| FLETES A3

EMERTIMI | FLETES| PAMJE 3D

Nr. i fletes A-10

SHKALLA -




OBJEKTI

NDERTIMI | TERRENEVE TE MBYLLURA SPORTIVE PER SHKOLLEN "JUSUF PUKA" DHE "ABEDIN DINO"
AMBJENTET SHTESE TE KLASAVE SHKOLLA "JUSUF PUKA"

NDERTIMI | TERRENEVE TE
MBYLLURA SPORTIVE PER

SHKOLLEN "JUSUF PUKA"
DHE "ABEDIN DINO"

BASHKIA DURRES

BASHKIA DURRES

L

4

PROJEKTUES :

"DREJTORIA E PROJEKTEVE
DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

GRUPI PROJEKTUES

Ing. Lorenc Facja

Ing. Mariglen Jahollari

Ing. Eni Turkeshi

Ing. llva Hasanaj

Ark. Bianka Madhi

Ark. Xhesika Kulla

TE DHENA TEKNIKE

FAZA E PROJEKTIT| PROJEKT ZBATIM

TIPI'| FLETES A3

EMERTIMI | FLETES| PAMJE 3D

Nr. i fletes A-11

SHKALLA -




NDERTIMI | TERRENEVE TE MBYLLURA SPORTIVE PER SHKOLLEN "JUSUF PUKA" DHE "ABEDIN DINO"
AMBJENTET SHTESE TE KLASAVE SHKOLLA "JUSUF PUKA"
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NDERTIMI | TERRENEVE TE
MBYLLURA SPORTIVE PER

SHKOLLEN "JUSUF PUKA"
DHE "ABEDIN DINO"

BASHKIA DURRES

BASHKIA DURRES

4

PROJEKTUES :

"DREJTORIA E PROJEKTEVE
DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

GRUPI PROJEKTUES

Ing. Lorenc Facja

Ing. Mariglen Jahollari

Ing. Eni Turkeshi

Ing. liva Hasanaj

Ark. Bianka Madhi

Ark. Xhesika Kulla

TE DHENA TEKNIKE

FAZA E PROJEKTIT| PROJEKT ZBATIM

TIPI'| FLETES A3

EVMERTIVI | FLETES|Rrjeti i furnizimit
me uje

A-12

Nr. i fletes

SHKALLA 1:100




NDERTIMI | TERRENEVE TE MBYLLURA SPORTIVE PER SHKOLLEN "JUSUF PUKA" DHE "ABEDIN DINO"

AMBJENTET SHTESE TE KLASAVE SHKOLLA "JUSUF PUKA"
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NDERTIMI | TERRENEVE TE
MBYLLURA SPORTIVE PER

SHKOLLEN "JUSUF PUKA"
DHE "ABEDIN DINO"

BASHKIA DURRES

BASHKIA DURRES

4

PROJEKTUES :

"DREJTORIA E PROJEKTEVE
DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

GRUPI PROJEKTUES

Ing. Lorenc Facja

Ing. Mariglen Jahollari

Ing. Eni Turkeshi

Ing. liva Hasanaj

Ark. Bianka Madhi

Ark. Xhesika Kulla

TE DHENA TEKNIKE

FAZA E PROJEKTIT| PROJEKT ZBATIM

TIPI'| FLETES A3

everTMI | FLETESRIJeti T shkarkimit
te ujrave

Nr. i fletes

A-13

SHKALLA 1:100




NDERTIMI | TERRENEVE TE MBYLLURA SPORTIVE PER SHKOLLEN "JUSUF PUKA" DHE "ABEDIN DINO"

AMBJENTET SHTESE TE KLASAVE SHKOLLA "JUSUF PUKA"

NDERTIMI | TERRENEVE TE
MBYLLURA SPORTIVE PER
SHKOLLEN "JUSUF PUKA"
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DHE "ABEDIN DINO"

BASHKIA DURRES

BASHKIA DURRES

4

PROJEKTUES :

"DREJTORIA E PROJEKTEVE
DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

GRUPI

PROJEKTUES

Ing. Lorenc Facja

Ing. Mariglen Jahollari

Ing. Eni Turkeshi

Ing. liva Hasanaj

Ark. Bianka Madhi

Ark. Xhesika Kulla

TE DHENA TEKNIKE

FAZA E PROJEKTIT

PROJEKT ZBATIM

TIPI'| FLETES

A3

EMERTIMI | FLETES

Planimetria e mbrojtjes
ndayj zjarrit

Nr. i fletes

A-14

SHKALLA

1:100




NDERTIMI | TERRENEVE TE MBYLLURA SPORTIVE PER SHKOLLEN "JUSUF PUKA" DHE "ABEDIN DINO" OBIJEKTI

NDERTIMI | TERRENEVE TE
MBYLLURA SPORTIVE PER

SHKOLLEN "JUSUF PUKA"
DHE "ABEDIN DINO"

BASHKIA DURRES

BASHKIA DURRES
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1900
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633

633

- dib
3008 1
503 . 503 . 503 . 503 . 503 . 503 T_
1 1 1 1 1 1
PROJEKTUES :
T T T T T = 4y —
(E 5 = (E 5 = (E 5 Gl
"DREJTORIA E PROJEKTEVE
DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE
GRUPI PROJEKTUES
Ing. Lorenc Facja
Ing. Mariglen Jahollari
P Ing. Eni Turkeshi
© Ing. llva Hasanaj
Ark. Bianka Madhi
Ark. Xhesika Kulla
[a] —)
®| 9| o
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b
©
PORTE
i e o i & Y?\ o NP
L] [T I 5 == == E
}(< TE DHENA TEKNIKE
ZIN “— FAZA E PROJEKTIT| PROJEKT ZBATIM
503 L 503 L 503 L 503 L 278 | 225 L 503 | TIPI | FLETES A3
3008 L
3018 ) EMERTIMI | FLETES| DETAJE TE FUSHES

Nr. i fletes A-15

SHKALLA




NDERTIMI | TERRENEVE TE MBYLLURA SPORTIVE PER SHKOLLEN "JUSUF PUKA" DHE "ABEDIN DINO" OBIJEKTI

NDERTIMI | TERRENEVE TE
MBYLLURA SPORTIVE PER

SHKOLLEN "JUSUF PUKA"
DHE "ABEDIN DINO"

BASHKIA DURRES

200
200

125

1900
1500
1250

125

200
200

3018

209 2600 209

1300 ) 1300 PROJEKTUES :

- "DREJTORIA E PROJEKTEVE
DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

ZONA MBROJTESE
PA PENGESA

200
200

GRUPI PROJEKTUES

Ing. Lorenc Facja
Ing. Mariglen Jahollari
Ing. Eni Turkeshi
Ing. llva Hasanaj

125

VIJA E GODITJES

VIJA FUNDORE Ark. Bianka Madhi

Ark. Xhesika Kulla

VIJA ANESORE
o
o
© o o o
w0 o o
o L =
ZONA NEUTRALE
w0
o
TUB | INKASTRUAR @ 90 El AN ES B gl 8
PER VENDOSJEN E SHTYLLES P THENEIEA 8N
SE VOLEJBOLLIT @ 70
209 2600 209 ) TE DHENA TEKNIKE
: 3018 FAZA E PROJEKTIT| PROJEKT ZBATIM

Legjenda

Bl Zonaelojes [ | Vijezim basketooll| 7R

] Zona mbrojtese [ ] Vijezim volejboll EMERTIMI | FLETES| DETAJE TE FUSHES

Nr. i fletes A-16

SHKALLA
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NDERTIMI | TERRENEVE TE MBYLLURA SPORTIVE PER SHKOLLEN "JUSUF PUKA" DHE "ABEDIN DINO"
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NDERTIMI | TERRENEVE TE MBYLLURA SPORTIVE PER SHKOLLEN "JUSUF PUKA" DHE "ABEDIN DINO"
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NDERTIMI | TERRENEVE TE
MBYLLURA SPORTIVE PER

SHKOLLEN "JUSUF PUKA"
DHE "ABEDIN DINO"

BASHKIA DURRES

PROJEKTUES :

"DREJTORIA E PROJEKTEVE
DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

GRUPI PROJEKTUES

Ing. Lorenc Facja

Ing. Mariglen Jahollari

Ing. Eni Turkeshi

Ing. llva Hasanaj

Ark. Bianka Madhi

Ark. Xhesika Kulla

TE DHENA TEKNIKE

FAZA E PROJEKTIT

PROJEKT ZBATIM

TIPI'| FLETES

A3

EMERTIMI | FLETES

DETAJE TE FUSHES

Nr. i fletes A-18

SHKALLA




NDERTIMI | TERRENEVE TE MBYLLURA SPORTIVE PER SHKOLLEN "JUSUF PUKA" DHE "ABEDIN DINO"

55

40

55

A-A

15x10,0

15x10,0

| 50

PRERJE E TRAUT 40X25

25
s s

A
. d| stesns g
°_o

St @8/15 2
L=120

6014 1

-~
=3 o
< S
L%
o =
e e
< S
g B
%‘g
o
<t
— X
o o
5 o
—
o
<+
Hg
14@16/10,0 L=140,0
14210/10,0 L=140,0
2
) Gjatesia | Gjatesia | Pesha
Pos. | Skema @(mm) Numri (cm) totale (m) | (kg)
1 [—w0 | 14 6 100 6 7.26
25
2 35| |40 8 7 120 8.4 3.32
20
(Trau lidhes i plintave) pesha per 1 ml 10.58

40

PRERJE E KOLONES

OBJEKTI

NDERTIMI | TERRENEVE TE
MBYLLURA SPORTIVE PER

SHKOLLEN "JUSUF PUKA"
DHE "ABEDIN DINO"

BASHKIA DURRES

PROJEKTUES :

"DREJTORIA E PROJEKTEVE
DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

GRUPI PROJEKTUES

Ing. Lorenc Facja

Ing. Mariglen Jahollari

Ing. Eni Turkeshi

Ing. llva Hasanaj

Ark. Bianka Madhi

Ark. Xhesika Kulla

40
45
0_"_67@:
® ® St @8/15 3 © ©
R s ¥ st@8/1s
‘ L=160
[
12014 2
Numri
Gjatesia | Gjatesia
Pos. Skema (cm) - o J(mm) ot (cm) Totale(m)PeSha(kg
1 140 16 28 140 | 39.20 | 61.94
2 140 10 28 140 | 39.20 | 24.19
8
3 S 10 16 276 | 4416 | 27.25
Plinti 1 1
60
o 14 12 1.95 234 | 28.31
4 —
50
45
5 g 8 5 | 160 8 3.16
pesha totale e hekurit (1 plint) |4L.85

TE DHENA TEKNIKE

FAZA E PROJEKTIT| PROJEKT ZBATIM

TIPI'| FLETES A3

EMERTIMI | FLETES| DETAJE TE FUSHES

Nr. i fletes

A-19

SHKALLA




NDERTIMI | TERRENEVE TE MBYLLURA SPORTIVE PER SHKOLLEN "JUSUF PUKA" DHE "ABEDIN DINO"

OBJEKTI

NDERTIMI | TERRENEVE TE
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MBYLLURA SPORTIVE PER
SHKOLLEN "JUSUF PUKA"
DHE "ABEDIN DINO"

BASHKIA DURRES

PROJEKTUES :

"DREJTORIA E PROJEKTEVE
DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

GRUPI PROJEKTUES

Ing. Lorenc Facja

Ing. Mariglen Jahollari
Ing. Eni Turkeshi

Ing. llva Hasanaj

Ark. Bianka Madhi
Ark. Xhesika Kulla

TE DHENA TEKNIKE

FAZA E PROJEKTIT| PROJEKT ZBATIM

TIPI | FLETES A3
EMERTIMI | FLETES| DETAJE TE FUSHES
Nr. i fletes A-20

SHKALLA




NDERTIMI | TERRENEVE TE MBYLLURA SPORTIVE PER SHKOLLEN "JUSUF PUKA" DHE "ABEDIN DINO"

OBJEKTI

DETAJl I'; Sh.1:10

PLLAKE TIP |

PLANI
PLLAKE METALIKE
T=12MM(DETAJL 1/A) PLLAKE PERFORCIMI I5XI5
D=8MM
' IPE 300
e
4
BULONA ANKORIM
D=20MM(DETAJI |/B)
7

DETAJ 1/A; SH.I:10
PARAQITJA E PLLAKES

o ) o g
= I 111 AN A A KADIM
g S BULONA ANKORIM
| D=20MM
IPE 300
= JUVyYU
o og po
Ly
400

TEGEL SALDIMI

PRERJE |-|

PLLAKE METALIKE
T=I2MM(DETAJI 1/A)
A

DETAJ 1/B; SH.I:10

BULONA ANKORIMI @20
i \

IPE 300

pllake 1

PLLAKE METALIKE

(]
©

BULONA ANKORIMI

~ AN - T A )
=] D=20MM(DETAJ! |/B)
N
o
[Ye)
%ﬁ
IR

DETAJ | FIKSIMIT TE PLLAKES

N

KOLONA C-1. IPE 300x42.2 kg/ml

TABELA PER Pllaken Tip 1 (me gjithe detajet)
Permasa

Nr Pllaka (cm) Cope Siperfagja (m2)  Pesha(kg/m2)
1 Plake Tip -1 40X40x1.2 1 0.16 785
2 Plake perforcimi ~ 15x15x0.8 2 0.0225 62.8
3 Bulon ankorimi 100 8 8 247
total 1 cope

total 14 cope

PLLAKE METALIKE I5XI5 T=8MM
T=12MM

PESHA(KG)

15.07
2.83
19.76

37.66
527.2

NDERTIMI | TERRENEVE TE
MBYLLURA SPORTIVE PER

SHKOLLEN "JUSUF PUKA"
DHE "ABEDIN DINO"

BASHKIA DURRES

PROJEKTUES :

"DREJTORIA E PROJEKTEVE

DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

GRUPI PROJEKTUES

Ing. Lorenc Facja

Ing. Mariglen Jahollari

Ing. Eni Turkeshi

Ing. llva Hasanaj

Ark. Bianka Madhi

Ark. Xhesika Kulla

TE DHENA TEKNIKE

FAZA E PROJEKTIT| PROJEKT ZBATIM

TIPI'| FLETES A3

EMERTIMI | FLETES| DETAJE TE FUSHES

Nr. i fletes

A-21

SHKALLA




NDERTIMI | TERRENEVE TE MBYLLURA SPORTIVE PER SHKOLLEN "JUSUF PUKA" DHE "ABEDIN DINO"

OBJEKTI

NDERTIMI | TERRENEVE TE
MBYLLURA SPORTIVE PER

DETAJI 3; Sh.1:10

PLINTI P-2 PLLAKE TIP 3 ‘
RHS 100X100X5
<>> 250 L

PLLAKE METALIKE
? M 25x25 7=10MM n

KOLONA C-1. IPE 300x42.2 kg/ml

BULONA ANKORIMI

TUB HEKURI 100X100X3 MM D=20MM
N\ - — —
KE METALI
TABELA PER Pllaken Tip 3 (me gjithe detajet)
Permasa ) .
Nr Pllaka (cm) Cope Siperfagja (m2)  Pesha(kg/m2) PESHA(KG)
oo o 1 Plake Tip -3 25X25 X1 1 0.0625 785 4.91
HEM BETONI| 60 X 60 X 90CM 2 Bulon ankorimi 100 4 4 247 9.88
o total 1 cope 14.79
S total 4 cope 59.16
AN TABELA PER KOLONAT (K1,K2)
Nr ELEMENTET Permasa Cope Gjatesia Pesha(njesi) PESHA(KG)
) 1 IPE 300 6 14 84 422 3544.8
*\ 2 RHS-100X100X5 9 4 36 14.2 511.2
total 4056

SHKOLLEN "JUSUF PUKA"
DHE "ABEDIN DINO"

BASHKIA DURRES

PROJEKTUES :

"DREJTORIA E PROJEKTEVE
DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE
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TABELA PER TRAUN T-2, LIDHESIT

PRERJE 1 - 1 o o
Nr ELEMENTET Permasa Cope Gjatesia Pesha(njesi) PESHA(KG)
1 RHS-100X150X5 30.18 2.00 60.36 18.6 1122.70
2 RHS-100X150X5 19 2.00 38 18.6 706.80
3 RHS-100X100X3 30.18 4.00 120.72 8.9 1074.40
4 RHS-100X100X3 19 4.00 76 8.9 676.40
total 3580.30
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TABELA PER TRAUN T-1 (KAPRIATA)

Permasa Cope Gjatesia Pesha(njesi) PESHA(KG)
20.35 2.00 407 6.3 257.41
0.46 66.00 30.36 345 104.74

total 1 cope 362.15
total 7 cope 2535.05
TABELA PER TRAUN T-1, (SHPERNDARESIT)

Permasa Cope Gjatesia Pesha(njesi) PESHA(KG)

3018 33.00 996 345 3436
total 3436
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TABELA PER Pllaken Tip 2 (me gjithe detajet)
Permasa
(cm)
25X35x12 1 0.087 94.2

Cope Siperfagja (m2)  Pesha(kg/m2)

total 1 cope
total 28 cope

TABELA PER TRAUN T-2, LIDHESIT

Permasa Cope Gjatesia Pesha(njesi)
30.18 2.00 60.36 18.6
19 2.00 38 18.6
30.18 4.00 120.72 8.9
19 4.00 76 8.9
total

PESHA(KG)
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3580.30
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